
1

Dodatek č. 4
Smlouva o dílo č. objednatele : 751-2016-514101

KoPÚ v katastrálním území Podhradí u Jičína, Hlásná Lhota u Jičína
a Čejkovice u Jičína

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY :

O b j e d n a t e l : Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj
Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Zastoupený: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel.: 727 937 172
E-mail: p.laznovsky@spucr.cz

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaromír Krejčí, Pobočka Jičín 
Tel.: xxxxxxxxxx
E-mail: j.krejci1@spucr.cz

Ing. Radek Mach, Pobočka Jičín
xxxxxxxxxx
r.mach@spucr.cz

ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

a

Z h o t o v i t e l : GRID, a.s.
sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
zastoupený: Ing. Zdeňkem Štefkou, předsedou představ.
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Štefka
telefonní spojení: tel., mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx
telefonní spojení: tel, mobil/fax: xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx
ID DS: ftjebx5
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0275568834/0300
IČ: 61251437
DIČ:     CZ61251437
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8925
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxx , 

xxxxxxxxxx



2

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. 751-2016-514101.

Čl. I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 751-2016-
514101 ze dne 07.07.2016 a v jejích přílohách týkajících se KoPÚ Podhradí u Jičína, KoPÚ 
Hlásná Lhota u Jičína a KoPÚ Čejkovice u Jičína.

Důvodem uzavření tohoto dodatku je uvedení množství měrných jednotek u poskytovaných 
služeb do souladu se skutečně provedenými a fakturovanými měrnými jednotkami.

Čl. II.
Úprava počtu měrných jednotek KoPÚ Podhradí u Jičína

Tímto dodatkem se upravují následující fakturační celky pro KoPÚ Podhradí u Jičína:

fakturační celek 3.1. Přípravné práce:

Část 3.1.3.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek 
ze 180 na 154 MJ
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – snižuje se počet měrných jednotek 
z 30 na 25 MJ

Část 3.1.4.
Rozbor současného stavu - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná 
výměra – výměra se upřesňuje z 550 na 545 ha

Část 3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků  - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa 
skutečná výměra – výměra se upřesňuje z 550 na 545 ha

fakturační celek 3.2. Návrhové práce:

Část 3.2.1.
Vypracování plánu společných zařízení - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již 
známa skutečná výměra – výměra se upřesňuje z 550 na 545 ha

Část 3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ - snižuje se počet měrných 
jednotek ze 180 na 28 MJ

Část 3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ - snižuje 
se počet měrných jednotek ze 140 na 39 MJ

Část 3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona --
snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra – výměra se 
upřesňuje z 550 na 545 ha.



3

fakturační celek 3.3.  Mapové dílo:

Část 3.3.
Mapové dílo -  snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra –
výměra se upřesňuje z 550 na 545 ha

Současně dochází ke změně čl. VI., bodu 6.1. smlouvy o dílo a přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo 
následovně:

Původní cena díla (ve znění smlouvy o dílo):

KoPÚ Podhradí u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 066 200,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 770 500,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 198 000,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 110 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 2 144 700,- Kč

DPH 21% 450 387,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 595 087,- Kč

Cena díla upravená dodatkem č. 1:

KoPÚ Podhradí u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 068 800,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 770 500,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 198 000,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 110 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 2 147 300,- Kč

DPH 21% 450 933,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 598 233,- Kč

Nová cena díla (ve znění dodatku č. 4):

KoPÚ Podhradí u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 030 750,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 623 450,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 196 200,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 110 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 1 960 400,- Kč

DPH 21% 411 684,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 2 372 084,- Kč



4

Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (méněprací) u KoPÚ Podhradí u Jičína 
upravených tímto dodatkem činí 186 900,00 Kč bez DPH. 
Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (tj. méněprací a víceprací) u KoPÚ Podhradí 
u Jičína oproti původní smlouvě o dílo činí 189 500,00 Kč bez DPH.

Čl. III.
Úprava počtu měrných jednotek KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína

Tímto dodatkem se upravují následující fakturační celky pro KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína:

fakturační celek 3.1. Přípravné práce:

Část 3.1.3.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek 
z 55 na 53 MJ
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – snižuje se počet měrných jednotek
z 52 na 48 MJ

Část 3.1.4.
Rozbor současného stavu - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná 
výměra – výměra se upřesňuje z 275 na 272 ha

Část 3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa 
skutečná výměra – výměra se upřesňuje z 275 na 272 ha

fakturační celek 3.2. Návrhové práce:

Část 3.2.1.
Vypracování plánu společných zařízení - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již 
známa skutečná výměra – výměra se upřesňuje z 275 na 272 ha

Část 3.2.1.1
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ - snižuje se počet měrných 
jednotek z 90 na 20 MJ

Část 3.2.1.2
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ - snižuje 
se počet měrných jednotek ze 45 na 22 MJ

Část 3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona --
snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra – výměra se 
upřesňuje z 275 na 272 ha.

fakturační celek 3.3. Mapové dílo:

Část 3.3.
Mapové dílo - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra –
výměra se upřesňuje z 275 na 272 ha

Současně dochází ke změně čl. VI., bodu 6.1. smlouvy o dílo a přílohy č. 2 ke smlouvě o dílo 
následovně:



5

Původní cena díla (ve znění smlouvy o dílo):_

KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 671 500,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 398 000,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 104 500,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 60 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 1 234 000,- Kč

DPH 21% 259 140,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 493 140,- Kč

Nová cena díla (ve znění dodatku č. 4):

KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 660 940,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 337 660,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 103 360,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 60 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 1 161 960,- Kč

DPH 21% 244 012,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 405 972,- Kč

Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (méněprací) u KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína 
upravených tímto dodatkem činí 72 040,00 bez DPH. 

Čl. IV.
Úprava počtu měrných jednotek KoPÚ Čejkovice u Jičína

Tímto dodatkem se upravují následující fakturační celky pro KoPÚ Čejkovice u Jičína:

fakturační celek 3.1. Přípravné práce:

Část 3.1.2
Podrobné měření polohopisu v obvodu – snižuje se počet měrných jednotek ze 130 na 114 
MJ

Část 3.1.3.
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, 
předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. – snižuje se počet měrných jednotek 
ze 75 na 55 MJ
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona – snižuje se počet měrných jednotek
z 9 na 6 MJ

Část 3.1.4.
Rozbor současného stavu - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná 
výměra – výměra se upřesňuje ze 130 na 114 ha



6

Část 3.1.5. 
Dokumentace k soupisu nároků  - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa 
skutečná výměra – výměra se upřesňuje ze 130 na 114 ha

fakturační celek 3.2. Návrhové práce:

Část 3.2.1.
Vypracování plánu společných zařízení - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již 
známa skutečná výměra – výměra se upřesňuje ze 130 na 114 ha

Část 3.2.1.1
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ - snižuje se počet měrných 
jednotek z 45 na 25 MJ

Část 3.2.1.2
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ - snižuje 
se počet měrných jednotek z 35 na 24 MJ

Část 3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona --
snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra – výměra se 
upřesňuje ze 130 na 114 ha.

fakturační celek 3.3. Mapové dílo:

Část 3.3.
Mapové dílo - snižuje se výměra řešeného území, neboť je již známa skutečná výměra –
výměra se upřesňuje ze 130 na 114 ha

Současně dochází ke změně čl. VI., bodu 6.1. smlouvy o dílo a přílohy č. 3 ke smlouvě o dílo 
následovně:

Původní cena díla (ve znění smlouvy o dílo):_

KoPÚ Čejkovice u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 355 200,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 214 850,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 54 600,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 72 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 696 650,- Kč

DPH 21% 146 297,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 842 947,- Kč



7

Nová cena díla (ve znění dodatku č. 4):

KoPÚ Čejkovice u Jičína

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 294 840,- Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 172 980,- Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 47 880,- Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 72 000,- Kč

Celková cena díla bez DPH 587 700,- Kč

DPH 21% 123 417,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 711 117,- Kč

Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (méněprací) u KoPÚ Čejkovice u Jičína 
upravených tímto dodatkem činí 108 950,00 bez DPH. 

Čl. V.
Celková cena díla

Na základě výše uvedenému dochází i ke smlouvy o dílo v čl. VI. Cena za provedení díla, 
bodu 6.1., a to následovně:

Původní cena díla (ve znění smlouvy o dílo):_

Celková cena díla 
(KoPÚ Podhradí u Jičína, KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína, KoPÚ Čejkovice u Jičína)

Celková cena díla bez DPH 4 075 350,- Kč

DPH 21% 855 824,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 4 931 174,- Kč

Cena díla upravená dodatkem č. 1:

Celková cena díla 
(KoPÚ Podhradí u Jičína, KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína, KoPÚ Čejkovice u Jičína)

Celková cena díla bez DPH 4 077 950,- Kč

DPH 21% 856 370,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 4 934 320,- Kč

Nová cena díla (ve znění dodatku č. 4):

Celková cena díla 
(KoPÚ Podhradí u Jičína, KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína, KoPÚ Čejkovice u Jičína)

Celková cena díla bez DPH 3 710 060,- Kč

DPH 21% 779 113,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 4 489 173,- Kč



8

Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (méněprací) upravených tímto dodatkem činí 
367 890,00 Kč bez DPH. 
Celková hodnota změn závazku ze smlouvy (tj. méněprací a víceprací) oproti původní smlouvě 
o dílo činí 370 490,00 Kč bez DPH, což činí 9,09 % ceny stanovené smlouvou o dílo. 
Jedná se o nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., v platném znění.

Čl. VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, ve třech vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 15.11.2018 V Praze dne 09.11.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………

Ing. Petr Lázňovský
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

…………………………………………

Ing. Zdeněk Štefka
předseda představenstva
GRID, a.s.

Přílohy:

1. Položkový výkaz činností - KoPÚ Podhradí u Jičína

2. Položkový výkaz činností - KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína

3. Položkový výkaz činností - KoPÚ Čejkovice u Jičína



Dodatek č. 4 - Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností KoPÚ Podhradí u Jičína

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 12 650 7 800

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 1 500 6 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 154 1 100 169 400 27.8.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 25 1 250 31 250 28.10.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 545 350 190 750 27.8.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 545 290 158 050 27.11.2017

1 030 750 27.11.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 545 420 228 900

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 28 600 16 800

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 39 500 19 500

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 - -

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 545 650 354 250 29.3.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 2 000 4 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

623 450

3.3 Mapové dílo ha 545 360 196 200 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

196 200

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 100 1 100 110 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 110 000

30.3.2018

850

27.4.20173.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 27.6.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

ha 467 500

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Podrobné měření polohopisu v obvodu 550



1 030 750 Kč

623 450 Kč

196 200 Kč

110 000 Kč

1 960 400 Kč

411 684 Kč

2 372 084 Kč

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj předseda představenstva

Státní pozemkový úřad GRID a spol., a.s.

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Zdeněk Štefka

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

Ing. Petr Lázňovský

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze dne 09.11.2018

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Hradci Králové dne 15.11.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč



Dodatek č. 4 - Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností KoPÚ Hlásná Lhota u Jičína

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 3 1 000 3 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 1 600 4 800

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty 

ha 104 900 93 600

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 171 1 300 222 300

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 53 1 400 74 200 27.8.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 48 1 400 67 200 28.10.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 272 420 114 240 28.7.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 272 300 81 600 27.11.2017

660 940 27.11.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 272 450 122 400

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 20 600 12 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

100 bm 22 650 14 300

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 - -

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 272 680 184 960 29.3.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 2 000 4 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

337 660

3.3 Mapové dílo ha 272 380 103 360 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

103 360

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 50 1 200 60 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 60 000

30.3.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 27.6.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

28.7.2018



660 940 Kč

337 660 Kč

103 360 Kč

60 000 Kč

1 161 960 Kč

244 012 Kč

1 405 972 Kč

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj předseda představenstva

Státní pozemkový úřad GRID a spol., a.s.

Ing. Zdeněk Štefka

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze dne 09.11.2018

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Hradci Králové dne 15.11.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Petr Lázňovský



Dodatek č. 4 - Příloha č. 3 ke smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností KoPÚ Čejkovice u Jičína

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 4 1 000 4 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 1 600 4 800

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 55 1 400 77 000 28.7.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 6 1 400 8 400 27.9.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 114 450 51 300 27.6.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 114 310 35 340 27.11.2017

294 840 27.11.2017

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 114 470 53 580

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 

ha 25 800 20 000

3.2.1.2.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 24 650 15 600

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 - -

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 114 700 79 800 29.3.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 2 000 4 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

172 980

3.3 Mapové dílo ha 114 420 47 880 
do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

47 880

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 60 1 200 72 000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 72 000

114 000Podrobné měření polohopisu v obvodu 1 000

30.3.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 28.5.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

ha 114

27.6.2018



294 840 Kč

172 980 Kč

47 880 Kč

72 000 Kč

587 700 Kč

123 417 Kč

711 117 Kč

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj předseda představenstva

Státní pozemkový úřad GRID a spol., a.s.

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Ing. Petr Lázňovský Ing. Zdeněk Štefka

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

 V Praze dne 09.11.2018

…………………………………………

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Hradci Králové dne 15.11.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč




